این درحالی است که کلیه اقدامات لازم جهت پایش سلامت، تعمیر و نگهداری عوامل سازهای و تاسیساتی بر اساس ضوابط معتبرترین استانداردهای بین المللی صورت می‌پذیرد و جا برای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد.

# تجارت

پنج‌شنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۵۰۷

Thu 24 January, 2019

۷

راه ومسکن

دریچه

تشریح اقدامات اجرایی شهرهای جدید

ساخت‌مان شرکت عمران شهرهای جدید شرکت عمران شهرهای جدید با انتشار گزارشی از انعقاد ۱۲۶۳ میلیارد تومان قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرهای جدید طی دولت تدبیر و امید خبر دادبه گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و